

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

"Dożywianie uprawnionych świadczeniobiorców Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeciu w formie gorącego posiłku na rok 2024"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Ośrodek Pomocy Społecznej w Świeciu
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090077277
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Generała Józefa Hallera 11
- 1.4.2.) Miejscowość: Świecie
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100
- 1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
- 1.4.7.) Numer telefonu: 525190540
- 1.4.8.) Numer faksu: 523315990
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@opsswiecie.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://opsswiecie.pl/> oraz <https://opsswiecie.bip.gov.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00508025
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00502368
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.8. Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań

Przed zmianą:
NIE

Po zmianie:
TAK

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:
Zamawiający informuję, iż zmiana ogłoszenia o zamówieniu dotycząca ujęcia zamówienia albo umowy ramowej w planie

postępowań, przesunięcia terminu składania ofert, przesunięcia terminu otwarcia ofert oraz terminu związania z ofertą wynika z awarii systemu e-Zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-11-29 09:00

Po zmianie:
2023-12-01 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-11-29 09:30

Po zmianie:
2023-12-01 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
30

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

Po zmianie:
2023-12-30

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający informuję, iż zmiana ogłoszenia o zamówieniu dotycząca ujęcia zamówienia albo umowy ramowej w planie postępowań, przesunięcia terminu składania ofert, przesunięcia terminu otwarcia ofert oraz terminu związania z ofertą wynika z awarii systemu e-Zamówienia.